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Item Name: 20[b Old WOI"Z ™ POI"k Ger ]Ct Item Number: ME000006
UNIT NET WEIGHT
20.00 Ibs | 9.07 kg

| PRODUCT SPECIFICATIONS

Appearance: Sliced Meats in a cylinder shape

Flavor (Aroma): Mild roast pork aroma; pork flavor with onion, garlic and pepper flavor
Texture: Typical of raw pork

Color: Typical of Raw Pork

ITEM PACKAGING
Primary Packaging: Plain Bag Primary Case Type:  Plain Box with Videojet
Cases Per Pallet: 60 cases per pallet No. of Cones / Case: 1-20 1b cone
Rows Per Pallet (Hi): 3 cases high Case Gross Wt. (Ibs): 21.00 Ibs
Cases Per Row (Ti): 20 cases per layer Case Gross Wt. (kg): 9.53 kg
Case Dimensions (Inches): 9.06 x 9.06 x 16.38 in. Case Net Wt. (Ibs): 20.00 kg
UPC Code Number: N/A Case Net Wt. (kg): 9.07 kg
GTIN Number: 0-00-75365-00038-5 Cases Cube (Cu. Ft.): 0.78 kg
Pallet Weight (Ib & kg): 1325 Ibs (601 kg) Pallet Pattern Height (In.): 54.125 kg
STORAGE & SHELF LIFE & CODE DATE FORMAT
Storage Conditions: FROZEN (0°F) Distributed: FROZEN (0°F)
Shelf Life from Production: FROZEN (0°F) : 6 MONTHS . .
(180 DAYS) ICaie C;).dlng CASE CODING :
nstructaons: o o
1 Digit Year +
Julian Date
BAGS CODING BAGS CODING :
INSTRUCTIONS: NO CODE DATE
REQUIRED
INGREDIENT STATEMENT

Ingredients: Pork, Water, Onions, Contains less than 2% of Soy Protein, Sodium
Phosphates, Isolated Potato Product, Cellulose Powder, Sodium Acetate, Glucose
Syrup, Soy Lecithin, Soybean Oil and/or Canola Oil, Seasoning (Y east Extract,
Dehydrated Garlic, Spice), Salt, Binder (Methylcellulose, Corn Starch, Salt, Sodium
Gluconate, Cellulose Powder).

CONTAINS: SOY.
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NUTRITIONALS PER SERVING SIZE

Recommend Serving Size: 4 oz. (113g)

Nutrition Facts

80 servings per container
Serving size

Amount per serving

Calories

4oz (113g)

290

%% Daily Value*

Total Fat 25g

Saturated Fat g

32%
45%

Trans Fat 0g

Cholasteral G0mg

20%

Sodium 850mg

29%

Total Carbohydrate 2g

1%

Dietary Fiber

1g

a%

Total Sugars Og

Includes dg Added Sugars

0%

Protein 14g

Witamin OF Omeg

28%

0%

Calcium 40mg

4%

Iram 1mg

5%

Potagsium 275mg

5%

“Thie % Daily Valus 18115 you how much & nutrars ina
sareng of ood contritietas to & Saly dist 2,000 calories &
day is usad for genaral rutrition achoace

Calones par gram

Fara = Cabohydraleq -

Praten 4

ALLERGENS AND OTHER SENSITIVE INGREDIENTS

Column I Column IT Column IIT
Present in other
ALLERGEN Present in the Product products Present in the same
manufactured on | manufacturing plant
the same line
Peanut NO NO NO
Tree Nuts NO NO NO
Milk and Dairy NO YES YES
Products
Eggs NO NO YES
Fish NO NO NO
Shellfish and
Molluscs NO NO NO
Soy YES YES YES
Wheat NO YES YES
Sesame Seeds NO NO YES
Sulfites NO NO YES
Monosodium
Glutamate NO YES YES
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NUTRITIONALS VALUES (100¢ UNROUNDED)

Product: GENESIS EFFECTIVE DATE: 05/04/2026

20Ib Old World™ Pork Gyro 1ct

Trans Fatty Acid Vitamin B12 Magnesium
(2) 0.07 (mcg) 0.69 (mg) 11.99
Manganese
Gram Weight (g) 100.00 Cholesterol (mg) 51.23 Biotin (mcg) 0.00 (mg) 0.01
Molybdenum
Calories (kcal) 254.26 Water (g) 59.36 Vitamin C (mg) 0.46 (mcg) 0.00
Calories from Vitamin D - [U Phosphorus
Fat (kcal) 195.60 Ash (g) 1.32 (016)) 15.45 (mg) 128.69
Calories from Insoluble Fiber Vitamin D - mcg
SatFat (kcal) 68.51 (2) 0.00 (mcg) 0.37 Potassium (mg) 242.98
Vitamin E -
Protein (g) 12.21 Alpha-Toco (mg) 0.22 Selenium (mcg) 15.66
Carbohydrates Vitamin A - [U
(g) 1.95 (019)) 10.86 Folate (mcg) 0.82 Sodium (mg) 562.56
Dietary Fiber Vitamin A - RE
2016 (g) 0.47 (RE) 3.03 Folate, DFE (mcg)| 0.82 Zinc (mg) 1.88
Vitamin A -
Soluble Fiber (g) 0.27 RAE (RAE) 1.84 Vitamin K (mcg) 0.03 Chloride (m,
Carotenoid RE Pantothenic Acid
Total Sugars (g) 0.33 (RE) 0.00 (mg) 0.81
Omega 3 Fatty
Added Sugars (g) 0.01 Retinol RE (RE) 1.83 Acid (g) 0.16
Disaccharides Beta-Carotene Omega 6 Fatty
(2) 0.00 (mcg) 0.00 Calcium (mg) 16.70 Acid (g)
Other Carbs (g) 0.05 Vitamin B1 (mg) 0.38 Chromium (mcg) 0.00
Fat (g) 21.75 Vitamin B2 (mg) 0.25 Copper (mg) 0.07 Alcohol (g) 0.00
Saturated Fat (g) 7.61 Vitamin B3 (mg) 345 Fluoride (mg) 0.00 Caffeine (mg) 0.00
Niacin Equiv
Mono Fat (g) 9.57 (mg) 4.99 Todine (mcg) 0.06 Choline (mg) 37.96
Sugar Alcohol
Poly Fat (g) 3.03 Vitamin B6 (mg) 0.29 Iron (mg) 0.93 (2 0.00
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~~FINISHED PRODUCT ATTRIBUTES/CLAIMS ~ ~

Nutrient Content Claims (NFP-BASED)

Excellent Source of Protein O Good Source of Protein O More Protein O Low Saturated Fat
14¢ per serving
O Light Fat O Reduced Fat O Low Fat O Free of Fat
O Reduced Cholesterol O Low Cholesterol O Free of Cholesterol Trans Fat Free
No Added Sugar O Reduced Sugar Free of Sugar
O Excellent Source of Fiber O Good Source of Fiber O More Fiber
O Low Sodium O No Salt Added O Free of Sodium
Vitamins/Minerals Excellent source of B-1, B-2; B-3, B-6, B-12 ; Excellent source of Pantothenic Acid, Good Source of
Claim : Phosphorus ; Good Source of Copper ; Excellent source of Zinc ; Excellent source of Selenium
Ingredient & "Free-From'' Claims
No Artificial Flavors No Artificial Colors No Artificial Ingredients 0 No Phosphates
No Preservatives No MSG No &G 0 No Fillers
No By-Poducts O No Seeds Oils No Nitrates No Nitrites
Natural Claims
All Natural (] 100% Natural 0 Made with Natural 0O Minimally Processed
Ingredients
No Synthetic Additives N/A
Allergen & Dietary Claim
Gluten Free Peanuts Free Dairy Free Lactose Free
0 Soy Free Egg Free Nut Free Sesame Free
Wheat Free (] Vegan Friendly 0 Vegetarian 0O Plant-Based
Certifications & Compliance
Certified Halal O Certified Gluten-Free O Certified Kosher O USDA Organic
Non-GMO Project Verified O CN (Child Nutrition) Certified O FDA Compliant Facility USDA Inspected
SQF / GFSI Certification Product Formulation Qualified O N/A
Consumer Benefits
High Protein Lifestyle (] Clean Label Positioning (] Better-for-You 0 Keto Friendly
GLP-1 Friendly (High Protein O Paleo Friendly (] Carnivore Diet Friendly N/A
& High Fiber)
Specific Claims (Protein - Animal)
No Antibiotics Ever (NAE) 0 Raised without Antibiotics O No Added Hormones Grass-Fed
GLP-1 Friendly (High Protein [m] Paleo Friendly (m] Carnivore Diet Friendly Grain-Fed

& High Fiber)

N/A
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MASTER CASE LABEL

Sluconate, Cellulose Powder).

CONTAINS: SOY

NET WT. 20 Ibs (9.07kg)

20 Ib Old World™ Pork Gyro 1 ct

Handstacked Whole Muscle (Uncocked)

INGREDIENTS: Pork, Water, Onions, Contains less than
2% of Soy Protein, Sodium Phosphates, |sclated Potato
Product, Cellulose Powder, Sodium Acetate, Glucose
Syrup, Soy Lecithin, Soybean Oil andior Canola Oil,
Seasoning (Yeast Extract, Dehydrated Garlic, Spice),
Sal, Binder (Meathylcellulose, Corn Starch, Salt, Sodium

MEOOOOO6

Uu.s.
INSPECTED
| AND PASSED BY 3
DEPARTMENT OF
AGRICULTURE

EST. 1790

1-20 |b cone

KEEP FROZEN -UNCOOKED

LOT CODE 08:17

PRODUCT OF USA "FOR INSTITUTICHAL USE OMNLY™
Manufactured By: Grecian Delight Foods, Inc.
Elk Grove Village, IL 0007 USA
FEIAS OOOIE 5

wawew. GO K Foods. com 800-621-4387
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PALLET PATTERN

Rod
TOPESE
Gracian Delight

Date Printed : 10/8/2018
Last Saved : 827/2016

GRECIAN - 0268

[w)]

(1D}

GMA {Notched) 48.000x40.0005.000

Shipper Shipper UnitLoad
(D) (o) (Incl. Pal)
Ln: B.7500 in 9.0625in 45313 in
Wd: B.7500 in 9.0625In 36.250 In
Ht: 157500 in 16.3750 in 54.125in
Mat: 0.00 b 0.00 b
(Grs: 0.00 b 65.00 b
Cubea: 0.698 ft3 0.778 ft3 51.449 ft3
Height Vert
ProdVol:  0.000 in3 0.000 ft3
Shipper: &0
Area Efficiency: 0.0 % 85.6 %
Cubic Efficiency: 0.0 % 66T %%
Prod Eff: 0.0 % 0.0 %% 0.0 %
Casas per layer: 20
Layers/load: 3
Pattarn: Column
REC Arga: 6.40 ft2 384 ft2
Diensity (gricc): 0.0000
Max UL High: 4
Clamp Direction: MA
Box Cost: 0.00 0.00

36.2580
54125

45313

95,250 45313

Motes: DESIGM #53843




